
Karlovarský kraj

1 /2

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„"Zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na akci: Karlovarský kraj - rozšíření
kapacity budovy C - krajské knihovny" v rámci akce "Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a
využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000614“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem ""Zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na akci: Karlovarský kraj - rozšíření
kapacity budovy C - krajské knihovny" v rámci akce "Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a
využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary"" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1.
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: Ing. arch. Míka Miroslav
Sídlo: Franze Kafky 835

353 01 Mariánské Lázně
IČO: 10337075
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2017 8:00
Nabídková cena: 5.161.000 bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky ""Zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na akci:
Karlovarský kraj - rozšíření kapacity budovy C - krajské knihovny" v rámci akce "Ochrana, zefektivnění
správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary"":

Název: Ing.arch. Miroslav Míka
Sídlo: Franze Kafky 835, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 10337075
Nabídková cena: 5.161.000,- bez DPH

Cenová nabídka hodinové sazby autorského dozoru činí 299,- Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
Osvědčení o autorizaci
Výpis z veřejné části Živnostenského úřadu
Živnostenský list - projektová činnost



Karlovarský kraj

2 /2

Živnostenský list - provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost byla prokázána doložením kvalifikace, dále splnění technické kvalifikace doložením
realizace zakázek na projektovou dokumentaci staveb pozemní výstavby, a to v obejmu každé vyšší jak
1 mil. Kč bez DPH, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech  dne 05.10.2017

Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru, v.r.


